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« Resolution-as-16de Marts 1796 og den der- 
paa af S e l m e r  og Kynde grundede Be- 
regning S) Tender Land til Tasten 24 an- 
sættes til 1 Tønde Hartkorn, og at det Hart- 
korn, hvorfor Gaarden No. 2 i Hoffmanns- 
feldt nu anfættes, naar dens afbrcendte Heder 
igjen komme istand , forhoies med 1 Skp. 2 
Fdkr. 3« Alb. 

홢 Og skal Colonisterne paa den ved nysnævnte 
Vores Resolution bestemte Maade svare Skatter 
og Afgifter af Hartkornet fra næste Aars Be- 
gyndelse. - UJ 

Til Udsliftnittg og, hvor det er nødvendigt, 
Omskiftning af Jorder paa fornævnte Heden 
kunne de fornødne Vekostningery efter Vore 
Resolutioner af 16de Marts og 12te October 
1796, udredes af Vores Kasse, dog ikkun for- 
saavidt de ikke kunne afholdes af Colonifon- 
det, og at Udgiften dertil i intet Aar over- 
stiger 2,000 Rd., bemeldte Fond ibetegttet. 
De Beboere, som formedelst Udskiftnitigerne 
maae udflytte, kan tilstaaes 2 u  3 Aars 
Befrielse for Afgifter efter de Omstændigheder, 
som ved enhver enkelt Leilighed afLandvcesens- 
Cotrnnissionen med Forslag om Befrielfen 
maatte blive opgivne. 

i 
Naar bemeldte Udfkiftnitiger ere foretagnws 

og hvad øvrige Anstalter, der til Colonierness 
Tarv maatte ansees nødvendige, ere føiede, for- 
vente Vi Vort Rentekatntnets nærmere Fore- 
stilling om, paa hvad Maade og under hvilke 
Vilkaar Colonisterne, efter det ved bemeldte 
Vores Resolution af 16de Marts 1796 med- 
deelte Løfte, kan gives fuld Eiendom paa deres 
Gaarde og Huse. Fremdeles ville Vi, at ind- 
bemeldte Strækninger, nemlig: ·1, paa Alheden: 
ei. omtrent 3,000 Tdr. Land af Coloniet1«Cl)ri- 
stianshedes Jorden lo. Over- og Nedre-Julianæ 

Hede-Coloniers Jorder, ialt 2,508 Tdr. Land; 
o. henimod 6,000 Tdr. Land af Frederiksdals 
eller Compedals, Frederiksmoses og Bekgaar- 
dens samt tildeels af vestre Christianshois 
Eiendommez ti. 339 Tdr: Land af Hovedcolo- 
nien Frederilshedes og Colonien Østre-Frede- 
rikshedes Eiendommez 2. paa Randbøll-Hed»e: 
o. omtrent 830 Tdr. Land af Colonierne Hoff- 
mannsseldts og Frederikshaabs Eiendommez 
lo. 6 til 700 Tdr. Land af Fredeiiksrtaades 
Eiendommez og o. Nedre- eller Søndre-Molt- 
kenborgs Jorden omtrent 650 Tdr. Land, og 
saaledes ialt paa begge Hederne omtrent 14,027 
Tdr. Land, skulle efterhaanden indtages t i l  
Skovs Opelsknittg Og »bemyndige Vi aller- 
naadigst Vort Rentekammer til at lade, ved 
Forstirtspecteur B r i i e h  Landvcesenscommissair 
og Eoloniesorvalter G j o r u p  og en Landin- 
specteur, som Kammeret dertil maatte finde be- 
kvem, søge Afhandlinger med Colonisterne om 
Afstaaelse af disse Strækninger, for hvilke de 
desuden fra den Tid, de afgives, nyde for- 
holdsmaessigt Hartkortrs-Afslag. Ligeledes haver 
Rentekammeret at lade nærmere handle med 
Engersvang Byes Beboere, om at afstaae ind- 
bemeldte 184 Tdr. Land af deres Eiendommy 
for at forenes med de Skovplantagey som paa 
Over- og Nedre-Juliance Hedes Eoloniers 
Jorder anlægges. Endelig vente Vi i sin Tid 
bemeldte Kannners nærmere allerunderdanigste 
Forslag om, hvor stort et Antal af Stodde- 
tjente, der, i Anledning as fornævnte Stræk- 
ningers Jndtagelse til-Skov, behøve at an- 
sættes, og hvad Lon og Emolunienter dem 
kunde være at tilstaae; ligesom ellers ved Af- 
handlingerne med Colonisterne om Stræknin- 
gers Asftaaelse skal tages Hensyn til, om der- 
ved tillige kan erholdes fornøden Leilighed til 
Bolig og Jord for de Skovbetjente, som an- 
sættes. 
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